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			 O nocy muzeów 

			
				Noc muzeów to wyjątkowy czas, kiedy muzea w całej Polsce udostępniają oglądającym swoje wnętrza całkowicie za darmo, lub za drobną opłatą. W tym czasie, ilość zwiedzających znacznie rośnie. W większości miast, w których organizowana jest noc muzeów, można skorzystać z darmowej komunikacji miejskiej, która kursuje znacznie częściej, niż tradycyjna komunikacja nocna.

Podczas nocy muzeów, można także za darmo odwiedzić kina, galerie i siedziby instytucji pozarządowych. W wydarzenie angażują się także domy kultury oraz uczelnie i ich studenci.
Wiele osób wybiera się także na zorganizowane z tej okazji wernisaże i wystawy. To także czas, kiedy otwiera się wyjątkowe wystawy – przykładowo w Krakowie, podczas Nocy Muzeów, pokazano słynny obraz Leonarda da Vinci, „Dama z gronostajem”. Pokazuje to, jak wyjątkową rangę ma to wydarzenie.
W części miast, organizowane są nocne spektakle teatralne. Niektóre muzea, które angażują się w wydarzenie, organizują także warsztaty dla dzieci, które zaczynają się jeszcze w dzień. Dzięki temu, z kulturą mogą obcować także najmłodsze osoby.


Wydarzenie ma za zadanie promować polską kulturę i tradycję. Dla wielu osób, Noc Muzeów jedna z niewielu okazji, na zapoznanie się z eksponatami zgromadzonymi w muzeach, ze względu na dogodny czas. To wydarzenie stanowi okazję do lepszego poznania własnego miasta, oraz do zapoznania się z jego historią. Ze względu na różnorodność wydarzeń w każdym mieście, podczas Nocy Muzeów nie będą nudzić się nawet najbardziej wymagające osoby. 

			

		

	

	 
	
		
			Noc Muzeów w Lublinie
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			Noc Muzeów w Lublinie to duże wydarzenie, które każdego roku, przyciąga kilka tysięcy osób. Centrum wydarzeń jak zwykle jest Zamek Lubelski i jego muzeum..

 
		

		
			Noc muzeów w Warszawie
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			Warszawska Noc Muzeów, jest jednym z największych wydarzeń tego typu w Polsce. Co roku bierze w niej udział ponad 230 muzeów, uczelni, kin, teatrów i innych, interesujących miejsc.

 
		

		
			Noc Muzeów w Poznaniu 
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			Noc Muzeów w Poznaniu, to jedna z najważniejszych imprez, odbywających się w lecie. W nocy z niedzieli na sobotę, można za darmo zwiedzić praktyczne wszystkie muzea, a także uczestniczyć w dodatkowych atrakcjach.
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